
Tehtävät: Vaikutetaan yhteiskunnallisesti kestävän tulevaisuuden eteen 
 

Tehtävä 1: Ideoikaa oma sosiaalisen median vaikuttamiskampanjanne  
 

Pareittain / pienet ryhmät 

 

Miettikää, mihin haluaisitte saada aikaan muutosta sosiaalisen median kampanjan avulla. 

Valitkaa jokin teille tärkeä vaikuttamisen aihe, joka liittyy jollain tavoin kestävään 

tulevaisuuteen. Miettikää, mitä haluatte konkreettisesti muuttaa tai tuoda näkyväksi 

somekampanjan avulla.  

 

Suunnitelkaa oma somekampanja ja tehkää siitä esitys haluamallanne tavalla.  

Ottakaa huomioon suunnittelussa seuraavat asiat:  

 Mikä on kampanjan viestin ydin ja tavoite?  

 Onko kampanjan muutoksen tavoite selkeä ymmärrettävä?  

 Perustellaanko kampanjan viesti hyvin? Ilmaistaanko mahdollinen tutkimustieto 

ymmärrettävästi?  

 Millä somealustalla tai –alustoilla kampanjaa levitetään?  

 Millainen on kampanjan kohderyhmä?  

 Miten erilaisia viestinnän muotoja (esim. Kuvia, videota, ääntä, tekstejä) käytetään?  

 

 Tehtävä 2: Suunnitelkaa oma mielenosoitus 
 

Pareittain / pienet ryhmät  

 

Miettikää, mistä aiheesta voisitte järjestää oman mielenosoituksen. Valitkaa jokin teille 

tärkeä aihe, joka liittyy jollain tavoin kestävään tulevaisuuteen. Miettikää, mihin haluatte 

vaikuttaa tai mitä aihetta haluatte tuoda näkyväksi mielenosoituksen avulla.  

 

Mielenosoituksessa voi käyttää julisteita, kylttejä, banderolleja ja kynttilöitä sekä liikkua, 

marssia, käyttää äänenvahvistimia, pitää puheita ja jakaa materiaalia. Mielenosoituksen saa 

järjestää ulkona “yleisellä torilla, aukiolla, katualueella tai muussa sellaisessa 

kokoustarkoitukseen soveltuvassa yleisessä paikassa ilman omistajan tai haltijan lupaa”.  

 

Suunnitelkaa oma mielenosoitus, ja tehkää siitä esitys haluamallanne tavalla.  



 

Ottakaa huomioon mielenosoituksenne suunnittelussa mm. seuraavat asiat ja kirjatkaa 

suunnitelmanne ylös:  

 Missä mielenosoitus järjestetään?  

 Liikutaanko mielenosoituksen aikana jostain paikasta toiseen?   

 Onko mielenosoituksessa jotain ohjelmaa (esim. puheita), mitä?  

 Mitä tarvitsette mukaan mielenosoitukseen? (esim. äänentoistolaitteita, banderolleja 

yms.)?   

 

Tehkää ideastanne esitys haluamallanne tavalla. 


